[image: image1.png]

 Администрация муниципального образования

«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «14»  ноября 2014 г.
	                                                         № 1706

г. Няндома Архангельской области

О внесении изменения в постановление администрации

 муниципального образования «Няндомский муниципальный район»

от 24 октября 2014 года №1542
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 статьи 5, статьей 32 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 24 октября 2014 года № 1542 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»» следующее изменение:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

 «4. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01 января 2015 года».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 31 октября 2014 года.

3. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Няндомского района» и разместить на официальном сайте администрации МО «Няндомский муниципальный район».

	И.о. главы  администрации

МО «Няндомский муниципальный район»
	А.В. Кононов